ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2022
V/v xem xét giải quyết

nội dung đơn của bà

Nguyễn Thị Xuân Mai

                 Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Bà Nguyễn Thị Xuân Mai (địa chỉ: thôn Kỳ Tân, xã Đức Lợi, huyện Mộ

Đức) có Đơn nghi ngày 06/4/2022 về việc giải quyết chế độ chính sách của

người có công trong kháng chiến chống Mỹ (được gửi Trên trục liên thông

văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Liên quan đến nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh đã có Công văn số

1991/UBND-KGVX ngày 11/5/2021 giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

chủ trì, phối hợp với UBND huyện Mộ Đức và các cơ quan, đơn vị có liên quan

giải quyết và trả lời công dân; tuy nhiên đến nay, công dân tiếp tục phát sinh đơn

gửi Chủ tịch UBND tỉnh.

Vì vậy, yêu cầu Sở Lao động - Thương binh và Xã hội rà soát, nghiên

cứu nội dung đề nghị của bà Nguyễn Thị Xuân Mai tại Đơn nêu trên, căn cứ

quy định của pháp luật để giải quyết, trả lời dứt điểm vụ việc của công dân và

báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trong tháng 4/2022./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Xuân Mai (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), TCD, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm160

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trương Minh Sang

		2022-04-14T09:50:38+0700

		2022-04-14T14:13:46+0700

		2022-04-14T14:13:46+0700

		2022-04-14T14:13:46+0700

		2022-04-14T14:59:55+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!